
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CEP. 3 9 . 2 4 8 - 0 0 0 CNPJ 17695040/0001-06 

PORTARIA N° 075/2024 

EXONERA O SERVIDOR MUNICIPAL QUE 
MENCIONA 

O Prefeito Municipal de Morro da Garça, no uso de suas atribuições legais, e 

Considerando que o senhor, Leonardo Benevenuto Lopes, logrou êxito no Processo 
Seletivo Público — Edital 03/2022, para o cargo de Motorista Transporte Ambulância; 

Considerando que o senhor Leonardo Benevenuto Lopes, foi legalmente convocado 
e compareceu a Prefeitura para formalização do Contrato Administrativo para 
desempenho das funções do cargo ao qual foi aprovado; 

Considerando o pedido de rescisão contratual apresentado pelo senhor Leonardo 
Benevenuto Lopes; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Exonerar, a pedido, o senhor Leonardo Benevenuto Lopes, CPF n°: 
012.185.776-06, do cargo de Motorista Transporte Ambulância. 

Artigo 2° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria em vigor 
na data de sua publicação. 

Morro da Garça, 15 de março de 2024. 

Márcio Túl ite Rocha 
refel Municipal 

Mo da Garça/MG 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 — Centro — Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 


